
 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

1 

 

All’Albo On Line 

 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

PUBBLICATA IN www.gulliepennisi.edu.it  

 

Oggetto: nomina commissione per il sorteggio degli operatori economici che hanno inviato 

manifestazione di interesse ai fini dell’individuazione delle agenzie di viaggio da invitare all’avviso 

manifestazione di interesse - viaggi di istruzione per l’A.S 2023/2024 finalizzata all’individuazione di operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata per l’acquisto di un pacchetto “tutto compreso" per singoli 

lotti ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs 36/2023, in materia di affidamenti diretti di lavori, servizi 

e forniture, relativo all’organizzazione e svolgimento dei viaggi di Istruzione per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

VISTO l’avviso, protocollo n. 0014185/L1 del 03/11/2023, per l’individuazione di operatori economici 

qualificati da invitare alla procedura comparativa per l’affidamento del servizio ai fini dell’espletamento 

di viaggi d’istruzione/stage. 

 

VISTO condizioni regolanti la procedura amministrativa 

 

CONSIDERATO che gli operatori economici che hanno presentato manifestazione di interesse a 

partecipare alla suddetta procedura sono in numero superiore a cinque. 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 – Commissione 

Si nomina la commissione preposta sorteggio pubblico come segue: 

• Presidente: dott. Tarcisio Maugeri, dirigente scolastico;  

• Componente: sig.ra Annamaria Tringali, direttore dei servizi generali e amministrativi 

• Componente: sig.ra Tania Consoli, assistente amministrativo. 

 Il sorteggio pubblico delle ditte avverrà in martedì 05 dicembre 2023 alle ore 15:00 presso i 

locali della segreteria dell’I.I.S. Gulli e Pennisi di Acireale. 

 Acireale, 28 novembre 2023 

http://www.gulliepennisi.edu.it/




 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

2 

Art. 2 – Modalità di lavoro della commissione 

La commissione procederà allo stesso secondo le modalità previste dall’articolo 8 del suddetto avviso di 

indagine di mercato e verbalizzerà tutte le operazioni. 

I lavori della commissione si svolgeranno senza oneri per l’Amministrazione. 

 

Art. 3 – Incompatibilità 

I membri della commissione dichiarano l’inesistenza di conflitti di interesse e relazioni di coniugio, 

parentela e affinità con i rappresentanti legali degli operatori economici che hanno manifestato l’interesse 

a partecipare alla procedura. 

 

Art. 4 – Oneri di pubblicità 

Il seguente decreto viene affisso nella sezione Amministrazione Trasparente e Albo On Line per 

adempiere agli obblighi di pubblicità legale e trasparenza. 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Tarcisio Maugeri 
documento firmato digitalmente ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 

  

 


		2023-11-28T15:41:06+0100
	Tarcisio Maugeri




